quando alienatur licite , Tom. 2. c. 1297. E.
- Feudum vendere aliud est , aliud vendere curtem . T. 2. c. 1220. E.
- In feudum quando non succedunt filii . Tom. 2. c. 1274. E. & c. 1282. A. B.
- Ad feudum quando admittatur agnatus , vel excludatur . T. 2. c. 1273. C. D.
- In feudum an succedant foeminae , T. 2. c. 1187. B.
- In feudum quando filia , non frater succedat . T. 2. c. 1256. E. 1283. C.
- In feudum adoptivum non succedere . T. 2. c. 1272. A.
- In feudum succedere matri secundi tantum matrimonii filios , T. 2. c. 1314. E.
- In feudum non succedere servos post delatam successionem manumissos . T. 2. c. 1316. A.
- Feudum guardie causa cui , & quomodo detur . T. 2. c. 1189. E.
- In feudum quae regna habentur ab Imperio . T. 2. c. 1188. A. B.
- Feudum proprium non esse , & jure feudi censeri differunt , ut *Tenirhefs* , & *Tenir en siefs* . T. 2. c. 1182. C.
- Feudum amittit is , qui falso negat , se esse feudatarium , ne pareat domino . T. 5. c. 495. E.
- Feudum moribus nostris potest alienari . T. 8. c. 638. B.
- Feudum guardie , & gastaldie quid . T. 9. c. 419. D.
- Feudum guardie quid significet . T. 10. c. 743. E.
- Ficta cessio non admittitur . T. 5. c. 479. D.
- Ficta traditio admittitur . Ibid. D.
- Ficta cessio in jure non admittitur . Ibid. D.
- Ficta traditio in jure admittitur . Ibid. D.
- Fictae traditiones quando admittuntur . T. 3. c. 552. E.
- Fictio aliud est , quam praesumptio . T. 1. c. 972. A.
- Fictio juris plus potest , quam veritas . T. 4. c. 1251. E.
- Fictio legis Corneliae plenior est fictione postliminii . T. 4. c. 639. C.
- Fictio legum veritate potentior est . T. 4. c. 785. B.
- Fictio juris est adoptio . Tom. 5. c. 1155. E.
- Fictio legis Corneliae . Tom. 6. c. 435. C.
- Fictio legis Corneliae eum heredem suum facit ; qui in potestate morientis non fuit . T. 6. c. 294. B.
- Fictio jure recepta . T. 6. c. 66. B.
- Fictionis legis Corneliae effectus quis , Tom. 6. c. 294. A.
- Fictio legis Corneliae an eum heredem suum faciat , qui in potestate morientis non fuit . Ibid. B.
- Fictio tantum potest , quantum veritas . T. 7. c. 363. C.
- Fictio quae valet uno casu , valet etiam in altero . Tom. 7. c. 668. B. C.
- Fictio in jure scite , & perite suscepta tantum prodest , quantum veritas . T. 7. c. 375. E.
- Fictio postliminii . Tom. 9. c. 1318. D. & seq.
- Fictio legis Corneliae . Tom. 9. c. 1318. D. & seq.
- Fictiones duae sunt , postliminii , & legis Corneliae . T. 4. c. 639. A.
- Fictiones , & praesumptiones naturae convenire oportet . Tom. 4. c. 1273. B. quae non congruunt , rejiciuntur , sicut & de confessionibus . Ibid. B.
- Fictiones juris , quam minime fieri potest , a natura recedere debent . Tom. 5. c. 1155. D. E.
- Fictiones multae sunt in jure , & legibus , & fictitiae etiam rationes multae , quas introduci oportuit , & admitti , rerum (ut ratio postulat , & aequitas) expediendarum gratia . T. 6. c. 294. A.
- Fictiones de patre , & filio valent in omnibus . T. 9. c. 1204. D.
- Fictitia actio est actio Publiciana . Vide , Actio Publiciana .
- Fictitia traditio . T. 7. c. 353. C.
- Fictitia actio . T. 7. c. 348. A.
- Fictitiae actiones quae dicuntur . T. 9. c. 648. C.
- Fictitius filius . Vide , Filius fictitius .
- Fideicommissa ex cujusnam persona ceperint . T. 1. c. 147. A.
- Fideicommissa primis temporibus quam infirma . T. 1. c. 140. C.
- Fideicommissa undenam ita fuerint appellata . Ibid. C.
- Fideicommissa petimus , legata vinum dicamus . T. 1. c. 445. A.
- Fideicommissa non petuntur per formulam , ut legata . T. 1. c. 344. B.
- Fideicommissa cujus sunt juris . T. 1. c. 140. D.
- Fideicommissa ut adimuntur , vel transferuntur . T. 1. c. 810. A.
- Fideicommissa quando cedunt . Tom. 1. c. 817. A. B.
- Fideicommissa tacita non omnia fisco deferuntur . T. 2. c. 659. C.
- Fideicommissa heredi a seipso relinquere non possunt . T. 3. c. 508. A. B.
- Fideicommissa quae auctor vocat caduca . T. 4. c. 392. C.
- Fideicommissa legati per omnia sunt exaequata . T. 4. c. 909. C. D. & c. 1365. A.
- Fideicommissa , aut legata contribuere est